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Machine d'électro-érosion a fil AGIE AGIETRON SPIRIT 4

catégorie Machines d'électro-
érosion a fil

Fabricant AGIE

Nom de I'entreprise AMARON s.r.o. (Ltd.)

Adresse info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 République
Tcheque

Téléphone +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.fr

Données générales

Emplacement République Tchéque

région Jihomoravsky kraj

Année de fabrication 2006

Garantie Sans garantie

Etat technique Bon

Chargement L'acheteur organise le chargement a son co(t
Paiement Avant la réception

Transport L'acheteur organise le transport a ses frais

Les parameétres techniques

L'axe des X de longueur de Voyage maximale 700 mm
L'axe des Y de longueur de Voyage maximale 500 mm
L'axe Z de la longueur de Voyage maximale 400 mm
Longueur maximale des pieces (X) 920 mm
Poids des pieces maximum (Z) 550 mm
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Largeur des pieces maximum (Y)
Charge maximale de tableau
Dimensions

Hauteur de la machine
Longueur de la machine

Largeur de la machine

Poids de la machine

370 mm
2000 kg

2540 mm
3000 mm
3000 mm
51t
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